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ربودن مرد جوان برای ۵۰ میلیارد تومان تتر در غرب تهران

 چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۳:۰۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۰۷۲

مرد جوانی که برای ۵۰ میلیارد تومان تتر از سوی ۳ نفر هدف آدمربایی قرار گرفت با اقدامات ماموران پلیس 
 تهران ، آزاد شد.

به گزارش خبرنگار اجتماعی موج خبر، چندی قبل زن جوانی هراسان به کلانتری 119 مهرآباد رفت و هنگامی که مقابل

افسرنگهبان قرار گرفت، گفت: سه روز قبل از شهر خود به تهران آمدیم؛ همسرم که نیما نام دارد برای دیدار برادرش از

خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت و تلفن همراهش خاموش شد. ساعتی پیش شماره ناشناسی به موبایلم زنگ زد و مدعی

شد که همسرم را ربوده و با تهدید به قتل او برای آزادیاش رمز ارز تتر به ارزش 50 میلیارد تومان درخواست کرد.

پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده با دستور بازپرس جنایی، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی وارد عمل
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شدند و با اقدامات اطلاعاتی پی بردند که نیما قبل از اینکه به دیدار برادرش برود بهخاطر اقدامات پزشکی به سمت

بیمارستان رسول اکرم(ص) رفته بوده که در آنجا تلفن همراهش خاموش شده است.

تیم جنایی در گام بعدی راهی محل موردنظر شدند و با بازبینی دوربینهای مداربسته اطراف بیمارستان متوجه شدند

که 3 مرد جوان با یک خودروی پژو 405 ناگهان جلوی پای نیما توقف کرده و با ایجاد ضرب و شتم اقدام به آدمربایی

کرده است که در ادامه هویت یکی از متهمان شناسایی شد.

تحقیقات تکمیلی حکایت از آن داشت، نیما با آدمربایان اختلافات گسترده مالی داشته و آنها یک دوست مشترک دارند

که از درگیری آنها خبر دارد از سوی دیگه اقدامات فنی مشخص کرد خودروی پژو 405 در محور خاش به زاهدان تردد

کرده  است.

کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات به سراغ دوست مشترک نیما و آدمربایان رفتند؛ او به تیم تحقیق گفت: نیما قرار بود

که برای بر طرف کردن حل مشکلات مالی که با آدمربایان داشت 5 میلیارد تومان تتر به حساب آنها واریز کند اما این کار

را نکرد و زمانی که آن 3 مرد جوان از دریافت پول نا امید شدند اقدام به آدمربایی کردند.

در جریان تحقیقات جنایی هنگامی که متهمان متوجه شدند پلیس در یک قدمی بازداشت آنها است گروگان را بدون

دریافت پول آزاد کردند و هرکدام به سمتی متواری شدند که در ادامه نیما در سلامت کامل به با اتوبوس میان شهری

به تهران آمد.

به گزارش تسنیم، پس از آزاد شدن گروگان تحقیقات تیم پلیس جنایی تهران بزرگ برای دستگیری 3 مرد آدمربا همچنان

ادامه دارد.
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